
Velká Letní Soutěž IG ROSSMANN 
1. POŘADATEL: ROSSMANN, spol. s r.o., Na Pankráci 1683/127, 140 00 PRAHA 4, IČO: 61246093, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28492. 

2. DOBA TRVÁNÍ:   
Soutěž probíhá ve dnech 1. 7. až 31. 7. 2024 (dále jen „soutěžní období“), a to v rámci jednotlivých 
denních soutěžních kol dle níže uvedeného harmonogramu.  
 

PO ÚT ST ČT PÁ SO NE 

01.07. 02.07. 03.07. 04.07. 05.07. 06.07. 07.07. 

2x šaty 10×300Kč 
voucher 

10×300Kč 
voucher 2x šaty 10×300Kč 

voucher 
10×300Kč 
voucher 2x šaty 

08.07. 09.07. 10.07. 11.07. 12.07. 13.07. 14.07. 

10×300Kč 
voucher 

10×300Kč 
voucher 2x šaty 10×300Kč 

voucher 
10×300Kč 
voucher 2x šaty 10×300Kč 

voucher 

15.07. 16.07. 17.07. 18.07. 19.07. 20.07. 21.07. 

10×300Kč 
voucher 2x šaty 10×300Kč 

voucher 
10×300Kč 
voucher 2x šaty 10×300Kč 

voucher 
10×300Kč 
voucher 

22.07. 23.07. 24.07. 25.07. 26.07. 27.07. 28.07. 

2x šaty 10×300Kč 
voucher 

10×300Kč 
voucher 2x šaty 10×300Kč 

voucher 
10×300Kč 
voucher 2x šaty 

29.07. 30.07. 31.07.     

10×300Kč 
voucher 

10×300Kč 
voucher 2x šaty 

    
 
3. PODMÍNKY ÚČASTI: Účastníkem soutěže může být pouze zletilá fyzická osoba s doručovací 
adresou v České republice, která je členem věrnostního programu ROSSMANN CLUB (dále jen 
„účastník“). Pořadatel si vyhrazuje právo vyřadit ze soutěže dle svého uvážení především 
účastníky, kteří porušují zákon, nedodržují tato pravidla či nesplňují podmínky soutěže. 
Komunikace s účastníky probíhá zásadně přes instagramovou stránku ROSSMANN_CZ 
(instagram.com/rossmann_cz/), není-li dále uvedeno či vhodné jinak. Svou účastí v soutěži 
účastník soutěže souhlasí se zpracováním svých osobních údajů nezbytných právě pro účast 
v soutěži, případně později účastníkem poskytnutých za účelem doručení výhry; bližší informace o 
zpracování osobních údajů jsou uvedeny níže v bodě 8. těchto pravidel. 
 
4. PRŮBĚH SOUTĚŽE: V rámci soutěžního období bude přes instagramovou stránku 
ROSSMANN_CZ (instagram.com/rossmann_cz/) vyhlášen začátek a konec každého denního 
soutěžního kola, přičemž začátek soutěžního kola nastane zásadně zveřejněním soutěžního 
příspěvku (nebude-li uvedeno jinak) a konec kola bude stanoven v soutěžním příspěvku. Zúčastnit 
se soutěže lze pouze v soutěžním období, a to vždy v rámci příslušného denního soutěžního kola, 
přičemž jeden účastník může za celé soutěžní období vyhrát pouze jednu výhru. 
 
5. URČENÍ VÝHERCE: Účastník se soutěže zúčastní tak, že v soutěžním období bude sledovat 
instagramový profil ROSSMANN_CZ, dá like soutěžnímu příspěvku v rámci soutěžního kola, odpoví 
na zveřejněnou otázku a v případě hry o šaty navíc označí v komentářích kamaráda/kamarádku. 
Pořadatel vybere náhodným losem příslušný počet výherců (viz harmonogram výše – 1 výherce 2 
ks šatů, nebo 10 výherců 1 ks voucheru – přičemž v případě vylosování soutěžícího, který již 



v rámci soutěžního období získal jednu výhru, bude proveden nový los) ze všech sledujících 
v daném soutěžním kole. Pořadatel soutěže si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění či 
nesplnění podmínek stanovených pro získání výher v soutěži.  
 
6. VÝHRA: Výhry ve Velké Letní Soutěži jsou rozděleny do dvou kategorií: 

1. 22x Šaty ušité z hi-tech textilie SUNKOLOR, která působením UV záření mění svoji barvu. 
Hodnota 1 ks šatů přesahuje 10.000 Kč a je různá dle konkrétního modelu. 

2. 200x Voucher v hodnotě 300 Kč ve formě slevového kuponu v aplikaci Rossmann Club. 
 
7. PŘEDÁNÍ VÝHER: 
 

a. Šaty 
Výherci budou vyhlášeni na instagramové stránce ROSSMANN_CZ po uplynutí každého 
denního soutěžního kola; výhry (šaty) budou následně zpravidla do 30 dnů od ukončení 
soutěžního kola a současně sdělení doručovací adresy na území České republiky 
výhercem (viz níže) doručeny na adresy sdělené výherci do soukromé zprávy na 
instagramové stránce ROSSMANN_CZ. Podmínkou předání výhry je mimo jiné sdělení 
doručovací adresy na území České republiky pro doručení výhry ze strany výherce 
pořadateli, a to způsobem a v termínu, který bude uveden v oznámení výhry zaslaném 
výherci ze strany pořadatele. V případě, že výherce neodpoví na oznámení výhry 
stanoveným způsobem nejpozději do 2 týdnů od vyhlášení výherců, výhra propadá 
pořadateli. Pokud si výherce výhru nevyzvedne v termínu a na místě s předstihem 
dohodnutém či určeném pořadatelem, výhra propadá pořadateli.  
 
Výhra v hodnotě nad 10.000 Kč podléhá zdanění srážkovou daní, kterou za výherce 
odvede pořadatel soutěže. Srážková daň se počítá z celkové hodnoty výhry, tj. z ceny 
zboží, ceny služeb a dalších hodnot. Pořadatel je povinen vystavit výherci daňový doklad, 
na kterém bude uvedena výše srážkové daně. Výherce by si měl daňový doklad uschovat 
pro případné daňové kontroly. Výherce žádnou výhru (osvobozenou nebo zdaněnou 
srážkovou daní) do daňového přiznání neuvádí. Výherce se zavazuje poskytnout 
pořadateli osobní údaje potřebné pro správný odvod daně. Tyto údaje budou uvedeny 
v předávacím protokolu k výhře. 
 

b. Vouchery 
Výherci budou vyhlášeni na instagramové stránce ROSSMANN_CZ po uplynutí každého 
denního soutěžního kola; výhry (vouchery) budou následně zpravidla do 30 dnů od 
ukončení soutěžního kola a současně sdělení čísla zákaznické karty (viz níže) připsány 
formou slevového kuponu v aplikaci Rossmann Club. Podmínkou je zaslání čísla 
zákaznické karty výherce do soukromé zprávy na instagramové stránce ROSSMANN_CZ. V 
případě, že výherce neodpoví na oznámení výhry stanoveným způsobem nejpozději do 2 
týdnů od vyhlášení výherců, výhra propadá pořadateli.  

 
8. INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ: Pořadatel poskytuje účastníkovi následující 
informace o zpracování osobních údajů poskytnutých pořadateli v rámci soutěže (tj. jméno a 
příjmení, příp. přezdívka na instagramovém profilu, datum narození, rodné číslo, e-mailová adresa, 
adresa trvalého bydliště včetně PSČ, příp. kontaktní adresa, telefonní číslo, přičemž poskytnutí 
některých z uvedených osobních údajů se týká pouze výherců), a to pro účely pořádání a 
realizace soutěže, resp. pro účely umožnění účasti účastníka v soutěži včetně oslovení výherců a 
doručení výher: (i.) správcem je společnost ROSSMANN, spol. s r.o., IČO: 612 46 093, se sídlem 
Praha 4, Na Pankráci 1683/127, PSČ 140 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze, sp. zn. C 28492; (ii.) kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů jsou: 
JUDr. Vladimír Chýský, určený jako odpovědná fyzická osoba společností Chýský Lorenc Partners, 
advisory, s.r.o., jmenovanou společností ROSSMANN, spol. s r.o. do funkce pověřence pro ochranu 
osobních údajů, adresa Žerotínova 1132/34, 130 00 Praha 3, e-mail: 
dpo_rossmann@chyskylorenc.com, telefon: +420 222 581 725; (iii.) účel zpracování je vymezen 
výše, přičemž právním základem pro zpracování je souhlas subjektu údajů, přičemž subjekt údajů 
má právo tento souhlas kdykoli odvolat, a to prostřednictvím soukromé zprávy na instagramové 

mailto:dpo_rossmann@chyskylorenc.com


stránce správce (instagram.com/rossmann_cz/), anebo písemným sdělením doručeným na 
adresu sídla správce, čímž v každém případě není dotčena zákonnost zpracování před odvoláním 
tohoto souhlasu a subjekt údajů nebude moci být účastníkem soutěže či se stát výhercem; (iv.) 
příjemci osobních údajů jsou případně třetí osoby (zpracovatelé), je-li předání osobních údajů 
těmto osobám nezbytné pro naplnění účelu zpracování osobních údajů, a příp. též poskytovatelé 
poštovních služeb (především Česká pošta, s.p., se sídlem Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ: 
22599, IČO: 471 14 983, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. 
zn. A 7565); (v.) pořadatel nemá v úmyslu předat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní 
organizaci; (vi.) osobní údaje budou u pořadatele jakožto správce uloženy po dobu soutěžního 
období (včetně doby pro doručení výhry) a v případě výherců ještě po dobu 3 měsíců po jeho 
skončení; (vii.) účastník má právo požadovat od pořadatele jakožto správce přístup k osobním 
údajům, které se ho týkají, jejich opravu nebo výmaz anebo omezení zpracování a právo vznést 
námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů; (viii.) účastník má právo podat 
stížnost u dozorového úřadu, kterým je v České republice Úřad pro ochranu osobních údajů, IČO: 
708 37 627, se sídlem Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha 7; (ix.) požadavek na poskytování osobních 
údajů je požadavkem, na základě kterého se může účastník zúčastnit soutěže a může mu být 
(stane-li se výhercem) doručena výhra, přičemž v důsledku neposkytnutí osobních údajů by 
nebyla možná účast v soutěži včetně příp. doručení výhry výhercům; (x.) ohledně osobních 
údajů nedochází k automatizovanému rozhodování. 
 
9. DALŠÍ DŮLEŽITÉ PODMÍNKY SOUTĚŽE: 
 
• Účastníci nejsou oprávněni požadovat namísto výhry peněžní, či jakékoliv jiné plnění. 

Pořadatel tímto není vůči účastníkům soutěže jinak zavázán a ti nemají nárok na jakákoliv jiná 
plnění ze strany pořadatele, než jsou uvedená v těchto pravidlech. 
 

• Výhry ani účast v soutěži nejsou právně vymahatelné. Nepřevzaté výhry propadají pořadateli. 
 

• Pořadatel soutěže neodpovídá za (pozdní) doručení zpráv či výher (nebo jejich poškození, 
ztrátu či zničení během přepravy), ani za funkčnost webových a instagramových stránek. 
Pořadatel neodpovídá za jakoukoliv škodu, která případně účastníkovi vznikne v souvislosti 
s užíváním výhry. 
 

• O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností pořadatel. Pořadatel 
soutěže si vyhrazuje právo konečného posouzení splnění či nesplnění podmínek stanovených 
pro získání výher v soutěži. Pořadatel si vyhrazuje právo bez náhrady soutěž zkrátit, odložit, 
přerušit anebo zrušit či jednostranně změnit nebo doplnit její pravidla po celou dobu jejího 
trvání, a to tak, že změnu vyhlásí na své instagramové stránce [instagram.com/rossmann_cz], 
kde jsou k dispozici platná a úplná pravidla soutěže. 
 

• Aktuální platné znění pravidel soutěže je k dispozici u pořadatele na jeho instagramových 
stránkách instagram.com/rossmann_cz. V případě jakýchkoli nejasností se soutěžící mohou 
obrátit na pořadatele s dotazem do soukromé zprávy na instagramové stránce 
ROSSMANN_CZ. 
 

• Vyobrazení výher na komunikačních materiálech (letáky, plakáty, webové a instagramové 
stránky apod.) nemusí odpovídat skutečné podobě výher a je pouze ilustrativní. Přesnou 
specifikaci výhry určuje zásadně pořadatel. 
 

• Ze soutěže jsou vyloučeny osoby v pracovním nebo obdobném vztahu k pořadateli a s ním 
spolupracujícím agenturám a společnostem, jakož i osoby ve vztahu osob blízkých k těmto 
osobám. Za osobu blízkou jsou považovány osoby uvedené v § 22 občanského zákoníku. 
 

• Tato soutěž není žádným způsobem provozována, sponzorována nebo spojena s 
provozovatelem webového systému Instagram a provozovatel webového systému Instagram 
za ni neručí. Informace poskytnuté v rámci soutěže neposkytujete provozovateli webového 



systému Instagram. Všechny dotazy, komentáře nebo stížnosti ohledně soutěže musí být 
směřovány pořadateli, nikoliv webovému systému Instagram. 

 


	Velká Letní Soutěž IG ROSSMANN

